
Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 1 - FJ2X / FS2X - 1500 m
Catégorie : FJ2X
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (J) 06:05:78 00:00:00
     E. GIRAUD; J. DE BATS;

2 VICHY CA 2   (J) 06:19:00 00:13:22
     G. SMLYNARCZYK; L. ROUEL;

3 DIJONNAIS A 1   (J) 06:37:47 00:31:69
     C. GOUDET; A. LAURENT;

4 VICHY CA 3   (J) 06:45:34 00:39:56
     A. TEXIER; M. RACOLLET;

Catégorie : FS2X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (S) 06:22:96 00:00:00
     M. UCHAN; J. FARGEOT;

2 DIJONNAIS A 1   (S) 07:06:23 00:43:27
     C. BESANCON; V. PINOT;

Course N° : 1 - FJ2X / FS2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (J) 6 06:05:78 00:00:00
     E. GIRAUD; J. DE BATS;

2 VICHY CA 2   (J) 2 06:19:00 00:13:22
     G. SMLYNARCZYK; L. ROUEL;

3 MACON SR   (S) 3 06:22:96 00:17:18
     M. UCHAN; J. FARGEOT;

4 DIJONNAIS A 1   (J) 5 06:37:47 00:31:69
     C. GOUDET; A. LAURENT;

5 VICHY CA 3   (J) 4 06:45:34 00:39:56
     A. TEXIER; M. RACOLLET;

6 DIJONNAIS A 1   (S) 1 07:06:23 01:00:45
     C. BESANCON; V. PINOT;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 2 - FS4- / FJ4- - 1500 m
Catégorie : FJ4-
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (J) 06:09:41 00:00:00
     M. AGOSTINI; E. DUFOUR; G. PEDEUX; P. GAUTHERON;

Course N° : 2 - FS4- / FJ4- - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR   (J) 1 06:09:41 00:00:00
     M. AGOSTINI; E. DUFOUR; G. PEDEUX; P. GAUTHERON;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 3 - HJ4X / HS4X - 1500 m
Catégorie : HJ4X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (J) 04:58:29 00:00:00
     T. CASSANET; A. CASABURO; P. PASINO; T. TERRAZ;

2 VICHY CA   (J) 05:00:24 00:01:95
     P. RASO; T. COGNET; V. AUDEBERT; H. VALLANCHON;

3 DOLE AC   (J) 05:06:59 00:08:30
     M. CHMIDLIN; A. PROVENS; A. DIETRE; J. GAUMET;

4 CHALON CA   (J) 05:17:90 00:19:61
     A. DION; G. PAYER; S. PAGLIUCA; A. DONZEL;

5 BESANCON SN 1   (J) 05:24:63 00:26:34
     R. MANSON; B. COSTILLE; M. PELAEZ; C. HOUARY;

Catégorie : HS4X
Place Club Temps Ecart

1 MONTLUCON CA 007   (S) 05:05:43 00:00:00
     S. CLEMENT; M. PINARDON; A. HEITZ; B. DE MARTIMPREY;

2 DIJONNAIS A 1   (S) 05:15:26 00:09:83
     G. VERSAVEL; B. DU PELOUX; T. LERAY; T. SOLARY;

Course N° : 3 - HJ4X / HS4X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR   (J) 5 04:58:29 00:00:00
     T. CASSANET; A. CASABURO; P. PASINO; T. TERRAZ;

2 VICHY CA   (J) 3 05:00:24 00:01:95
     P. RASO; T. COGNET; V. AUDEBERT; H. VALLANCHON;

3 MONTLUCON CA 007   (S) 4 05:05:43 00:07:14
     S. CLEMENT; M. PINARDON; A. HEITZ; B. DE MARTIMPREY;

4 DOLE AC   (J) 7 05:06:59 00:08:30
     M. CHMIDLIN; A. PROVENS; A. DIETRE; J. GAUMET;

5 DIJONNAIS A 1   (S) 1 05:15:26 00:16:97
     G. VERSAVEL; B. DU PELOUX; T. LERAY; T. SOLARY;

6 CHALON CA   (J) 2 05:17:90 00:19:61
     A. DION; G. PAYER; S. PAGLIUCA; A. DONZEL;

7 BESANCON SN 1   (J) 6 05:24:63 00:26:34
     R. MANSON; B. COSTILLE; M. PELAEZ; C. HOUARY;

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 4 - HJ8+ / FJ8+ / HS8+ - 1500 m
Catégorie : HS8+
Place Club Temps Ecart

1 LYON CA   (S) 04:44:92 00:00:00
     J. THEVENET; D. MARTIN; J. VAILLANT; O. FOUGEROUSE;
    M. BROTONS; L. BONDIER; L. CANON; P. PEYCLIT;
    barreur : M. CANON

Course N° : 4 - HJ8+ / FJ8+ / HS8+ - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CA   (S) 3 04:44:92 00:00:00
     J. THEVENET; D. MARTIN; J. VAILLANT; O. FOUGEROUSE;
    M. BROTONS; L. BONDIER; L. CANON; P. PEYCLIT;
    barreur : M. CANON
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 5 - FC1X - 1500 m
Catégorie : FC1X
Place Club Temps Ecart

1 DIJONNAIS A 1   (C) 06:56:95 00:00:00
     L. GOUDET;

2 VICHY CA 1   (C) 07:10:55 00:13:60
     I. VEYNE;

3 MULHOUSE RC 1   (C) 07:15:27 00:18:32
     A. TROENLEN;

4 CHALON CA   (C) 07:21:24 00:24:29
     C. ROIDOT;

5 LE CREUSOT CN 1   (C) 07:27:34 00:30:39
     L. JOUBERT;

6 VICHY CA 2   (C) 07:33:09 00:36:14
     M. CHAUVE;

7 LE CREUSOT CN 2   (C) 07:36:27 00:39:32
     F. JOUANNE;

8 MULHOUSE RC 2   (C) 07:42:44 00:45:49
     R. STEMPIEN;

9 DOLE AC   (C) 07:42:95 00:46:00
     C. CHARNIER;

10 VICHY CA 3   (C) 07:46:55 00:49:60
     P. DRAVERS;

11 LE CREUSOT CN 3   (C) 07:50:59 00:53:64
     A. FRIBOURG;

12 DIJONNAIS A 2   (C) 07:51:34 00:54:39
     M. FAVIER;

13 VICHY CA 4   (C) 07:51:65 00:54:70
     C. PUEYO;

14 MULHOUSE RC 3   (C) 07:53:80 00:56:85
     C. TALAMONA;

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Course N° : 5 - FC1X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DIJONNAIS A 1   (C) 1 06:56:95 00:00:00
     L. GOUDET;

2 LE CREUSOT CN 1   (C) 3 07:27:34 00:30:39
     L. JOUBERT;

3 MULHOUSE RC 2   (C) 2 07:42:44 00:45:49
     R. STEMPIEN;

4 VICHY CA 4   (C) 5 07:51:65 00:54:70
     C. PUEYO;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON CA   (C) 1 07:21:24 00:00:00
     C. ROIDOT;

2 LE CREUSOT CN 2   (C) 2 07:36:27 00:15:03
     F. JOUANNE;

3 VICHY CA 3   (C) 3 07:46:55 00:25:31
     P. DRAVERS;

4 DIJONNAIS A 2   (C) 5 07:51:34 00:30:10
     M. FAVIER;

5 MULHOUSE RC 3   (C) 4 07:53:80 00:32:56
     C. TALAMONA;

Manche N° : 3
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (C) 2 07:10:55 00:00:00
     I. VEYNE;

2 MULHOUSE RC 1   (C) 4 07:15:27 00:04:72
     A. TROENLEN;

3 VICHY CA 2   (C) 5 07:33:09 00:22:54
     M. CHAUVE;

4 DOLE AC   (C) 3 07:42:95 00:32:40
     C. CHARNIER;

5 LE CREUSOT CN 3   (C) 1 07:50:59 00:40:04
     A. FRIBOURG;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 6 - FC4+ - 1500 m
Catégorie : FC4+
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (C) 06:04:08 00:00:00
     E. LALLEMENT; C. BERTAUD; C. BARBIER; M. ASSAD;
    barreur : T. GAUMET

2 LYON AUN 1   (C) 06:24:28 00:20:20
     L. D'ERCEVILLE; C. ROMATIER; M. RABATEL; S. SILLON;
    barreur : M. BORDAT
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 7 - FC8X+ - 1500 m
Catégorie : FC8X+
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (C) 05:47:20 00:00:00
     C. EGRAZ; G. LERAUD; A. DUFOUR; L. BADEY;
    C. EGLEME; C. SARRAZIN; C. POTHERAT; M. THORINEAU;
    barreur : L. DUVERNE
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 8 - HC2X - 1500 m
Catégorie : HC2X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (C) 05:44:28 00:00:00
     M. HAYES; J. CHEVALLIER;

2 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (C) 05:47:16 00:02:88
     J. FOURNIER; C. LECOMBLE;

3 NOGENT SUR SEINE CA   (C) 05:51:65 00:07:37
     M. GALY; N. LABRUYERE;

4 LYON CA   (C) 05:59:94 00:15:66
     T. GREFFET; R. ANDRE;

5 MULHOUSE RC 1   (C) 06:04:65 00:20:36
     J. MULLER; C. OTT;

6 DOLE AC   (C) 06:04:89 00:20:61
     L. MAZOYER; J. NAVEL;

7 MULHOUSE RC 2   (C) 06:09:84 00:25:55
     S. KORICHI; G. CORTESE;

8 MACON SR 2   (C) 06:17:09 00:32:80
     G. QUIVET; T. BOURLOUX;

9 MULHOUSE RC 3   (C) 06:31:53 00:47:24
     B. MAUSS; D. BAUDRY;

10 LE CREUSOT CN 1   (C) 07:11:35 01:27:06
     Y. GOURMEZ; B. JAMPY;
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Course N° : 8 - HC2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR   (C) 4 05:44:28 00:00:00
     M. HAYES; J. CHEVALLIER;

2 NOGENT SUR SEINE CA   (C) 6 05:51:65 00:07:37
     M. GALY; N. LABRUYERE;

3 LYON CA   (C) 1 05:59:94 00:15:66
     T. GREFFET; R. ANDRE;

4 MULHOUSE RC 1   (C) 5 06:04:65 00:20:36
     J. MULLER; C. OTT;

5 LE CREUSOT CN 1   (C) 3 07:11:35 01:27:06
     Y. GOURMEZ; B. JAMPY;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (C) 3 05:47:16 00:00:00
     J. FOURNIER; C. LECOMBLE;

2 DOLE AC   (C) 1 06:04:89 00:17:72
     L. MAZOYER; J. NAVEL;

3 MULHOUSE RC 2   (C) 2 06:09:84 00:22:67
     S. KORICHI; G. CORTESE;

4 MACON SR 2   (C) 5 06:17:09 00:29:92
     G. QUIVET; T. BOURLOUX;

5 MULHOUSE RC 3   (C) 6 06:31:53 00:44:36
     B. MAUSS; D. BAUDRY;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 9 - HC4+ - 1500 m
Catégorie : HC4+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN   (C) 05:33:36 00:00:00
     Y. JEANDROZ; M. LE GALLIC; E. SCHIEHL; C. SANTY;
    barreur : R. DEROGIS

2 CHALON CA   (C) 05:54:60 00:21:24
     V. SERMONAT; F. COVILLE; J. GUINDOS; S. PETIOT;
    barreur : ?. ?

3 VICHY CA   (C) 06:08:44 00:35:08
     A. SEKA; A. CHEREL; M. FONNE; M. THOMAS;
    barreur : A. RIGAUDIAS

4 MACON SR   (C) 06:50:10 01:16:74
     K. MANTILLET; A. PREAUD; G. ALLEMAND; R. CARRERE;
    barreur : O. BACHELET

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 10 - HM2X - 1000 m
Catégorie : HM2X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA 2   (M) 04:09:29 00:00:00
     D. LOURENCO; D. TRZCINSKI;

2 CHALON CA 1   (M) 04:14:91 00:05:61
     L. DECOCK; T. DEFAIX;

3 LE CREUSOT CN 1   (M) 04:38:41 00:29:11
     K. JANDOT; V. MATHIEU;

4 LYON CA   (M) 04:39:95 00:30:65
     G. KASMI; V. DURANTET;

5 DOLE AC 2   (M) 04:52:60 00:43:30
     T. GAUMET; Y. THIEBAUT;

6 DOLE AC 1   (M) 04:55:83 00:46:53
     T. GUILHERMET; A. LEIRE;

7 LYON CA   (M) 05:26:43 01:17:13
     F. ARBIB; J. CARREL-BILLARD;

8 DOLE AC 3   (M) 05:31:69 01:22:39
     F. NANNINI; Q. COMBET;

Course N° : 10 - HM2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON CA 1   (M) 2 04:14:91 00:00:00
     L. DECOCK; T. DEFAIX;

2 LE CREUSOT CN 1   (M) 1 04:38:41 00:23:49
     K. JANDOT; V. MATHIEU;

3 LYON CA   (M) 4 04:39:95 00:25:03
     G. KASMI; V. DURANTET;

4 DOLE AC 2   (M) 3 04:52:60 00:37:68
     T. GAUMET; Y. THIEBAUT;

5 DOLE AC 3   (M) 5 05:31:69 01:16:78
     F. NANNINI; Q. COMBET;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON CA 2   (M) 1 04:09:29 00:00:00
     D. LOURENCO; D. TRZCINSKI;

2 DOLE AC 1   (M) 2 04:55:83 00:46:53
     T. GUILHERMET; A. LEIRE;

3 LYON CA   (M) 3 05:26:43 01:17:13
     F. ARBIB; J. CARREL-BILLARD;

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 11 - HM8X+ - 1000 m
Catégorie : HM8X+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (M) 03:07:78 00:00:00
     P. ARNAUD; A. PENTORI DE PERETTI; G. BERTRAND; P. SOULIER;
    H. VEST; A. LEVY; A. BOURNOVILLE; C. CESAR;
    barreur : M. MEUNIER

2 VICHY CA 1   (M) 03:14:98 00:07:20
     A. JUILLARD; S. HOLLIGER; A. DAGNIERE; N. DELORME;
    I. EL ACHGAR; K. CHEVASSON; B. MICHALSKI; E. KRIEGER;
    barreur : R. CHARTIER

3 VICHY CA 2   (M) 03:25:34 00:17:56
     A. GOULOUMY; V. PERRIER; A. NEGRE; K. CONSTANT;
    D. MONNOT; C. SABOT; M. DAUPHIN; M. JANODET;
    barreur : J. MALLOT

4 LYON AUN 2   (M) 03:25:96 00:18:18
     Q. JOUANNE; E. GIRERD; A. ZEN; T. BUNEL;
    C. ODDOS; T. PATUREL; T. DEBOURDEAU; D. GUYOT;
    barreur : P. PUIDUPIN

5 CHALON CA   (M) 03:30:19 00:22:41
     L. VOLAND; A. MIRBEL; A. DURIAUX; P. JACQUOT;
    T. SAUVAGE; S. JEFFREY; Q. JOUSSIER; P. ANTOINET;
    barreur : L. KAWALA

6 MACON   (M) 03:46:34 00:38:56
     X. XXX; X. XXX; X. XXX; X. XXX;
    X. XXX; X. XXX; X. XXX; X. XXX;
    barreur : X. XXX

7 MACON SR   (M) 03:52:64 00:44:86
     M. BERGER; G. BERGER; T. RIBEIRO; G. PREAUD;
    A. THEVENET; A. TOUZOT; R. VANDROUX; R. GAUDILLIERE;
    barreur : M. DARBON

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 12 - FM1X - 1000 m
Catégorie : FM1X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA 1   (M) 04:43:55 00:00:00
     M. JACQUET;

2 LE CREUSOT CN 1   (M) 04:52:15 00:08:60
     G. PACQUEAU;

3 LE CREUSOT CN 3   (M) 05:01:41 00:17:86
     A. LOISEAU;

4 VICHY CA   (M) 05:03:11 00:19:56
     M. PEREZ;

5 MACON SR 2   (M) 05:06:96 00:23:41
     E. NOGUE;

6 MACON SR 1   (M) 05:08:91 00:25:36
     M. DUMAS;

7 MACON SR 3   (M) 05:17:92 00:34:37
     C. PEDEUX;

8 LE CREUSOT CN 2   (M) 05:19:22 00:35:67
     C. DESBORDES;

9 MACON SR   (M) 05:22:92 00:39:37
     A. DUC;

10 LE CREUSOT CN 4   (M) 05:26:18 00:42:63
     V. DETRAIT;

11 MULHOUSE RC   (M) 05:30:06 00:46:51
     L. SCHWEITZER;

12 LE CREUSOT CN 5   (M) 05:42:96 00:59:41
     M. LAGOUTTE;

13 DIJONNAIS A 1   (M) 05:48:02 01:04:47
     D. PACAUD;

14 CHALON CA 2   (M) 06:37:35 01:53:80
     N. PATRINA;

15 CHALON CA 3   (M) 06:47:37 02:03:82
     K. ARCARA;

- LE CREUSOT CN 6   (M) NC
     C. MONNIELLO;

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Course N° : 12 - FM1X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON CA 1   (M) 1 04:43:55 00:00:00
     M. JACQUET;

2 LE CREUSOT CN 1   (M) 3 04:52:15 00:08:60
     G. PACQUEAU;

3 LE CREUSOT CN 3   (M) 5 05:01:41 00:17:86
     A. LOISEAU;

4 MACON SR 1   (M) 4 05:08:91 00:25:36
     M. DUMAS;

5 LE CREUSOT CN 2   (M) 6 05:19:22 00:35:67
     C. DESBORDES;

6 CHALON CA 2   (M) 2 06:37:35 01:53:80
     N. PATRINA;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 MACON SR   (M) 3 05:22:92 00:00:00
     A. DUC;

2 MULHOUSE RC   (M) 5 05:30:06 00:07:14
     L. SCHWEITZER;

3 LE CREUSOT CN 5   (M) 2 05:42:96 00:20:03
     M. LAGOUTTE;

4 DIJONNAIS A 1   (M) 4 05:48:02 00:25:09
     D. PACAUD;

5 CHALON CA 3   (M) 1 06:47:37 01:24:45
     K. ARCARA;

Manche N° : 3
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA   (M) 1 05:03:11 00:00:00
     M. PEREZ;

2 MACON SR 2   (M) 2 05:06:96 00:03:84
     E. NOGUE;

3 MACON SR 3   (M) 4 05:17:92 00:14:81
     C. PEDEUX;

4 LE CREUSOT CN 4   (M) 5 05:26:18 00:23:07
     V. DETRAIT;

- LE CREUSOT CN 6   (M) 3 NC
     C. MONNIELLO;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 13 - FM4X+ - 1000 m
Catégorie : FM4X+
Place Club Temps Ecart

1 LYON CA   (M) 04:16:94 00:00:00
     A. PASCAL; L. MATHEWS; E. SPITZ; C. CHARVIN;
    barreur : M. CANON

2 MACON SR 2   (M) 04:25:01 00:08:06
     A. TORRES; B. GABEL; A. CHEVALIER; E. ROUZEAU;
    barreur : C. EGLEME

3 LYON AUN 1   (M) 04:29:83 00:12:88
     C. GARDE; J. THIERY-WEBER; J. MATHIEU; I. DOERFLINGER;
    barreur : M. BORDAT

4 LYON AUN 2   (M) 04:43:34 00:26:39
     C. MALPEL; A. GEOFFRAY; C. GRIOLET; A. SABRIE;
    barreur : A. ROY-MAURIN

5 VICHY CA   (M) 04:45:68 00:28:73
     M. ANTIGA; A. GONZALES; N. REYNAUD; M. FONNE;
    barreur : M. JOSEPH

6 MACON SR 1   (M) 04:46:97 00:30:02
     C. MOREL; Z. FRYSZOWSKI; D. SORLET; C. LANZ;
    barreur : M. THORINEAU

7 MACON SR 3   (M) 05:33:22 01:16:28
     B. PASQUIER; L. PAILLE; D. TERRIER; A. CHAMBON;
    barreur : L. DUVERNE
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 14 - FS1XS - 1000 m
Catégorie : FS1XS
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA   (S) 04:24:34 00:00:00
     J. GENEVOIS;

2 NOGENT SUR SEINE CA   (S) 04:59:81 00:35:47
     A. KOWAL;

3 DIJONNAIS A 1   (S) 05:04:03 00:39:69
     C. PINOT;

4 DOLE AC   (S) 05:55:38 01:31:04
     E. PIELLARD;

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 15 - FS4XS - 1000 m
Catégorie : FS4XS
Place Club Temps Ecart

1 MACON   (S) 03:50:70 00:00:00
     M. AGOSTIN; G. PEDEUX; E. DUFOUR; P. GAUTHERON;

2 MACON SR   (S) 03:56:81 00:06:10
     E. DUMAS; A. BERNARD; V. SCHNEIDER; C. LOI;

3 VICHY CA   (S) 04:03:44 00:12:73
     M. TCHILINGUIRIAN; M. MONNAT; M. RICHARD; C. SAUTEREAU;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 16 - HS2XS - 1000 m
Catégorie : HS2XS
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (S) 03:37:80 00:00:00
     J. CORTAMBERT; J. DUMONT;

2 LYON CA   (S) 03:38:78 00:00:98
     V. MARTIN; M. BECHET;

3 VICHY CA   (S) 03:56:40 00:18:59
     A. PURIER; J. CHEVALIER;

4 MACON SR 2   (S) 04:09:90 00:32:10
     M. TOUZOT; X. BEGUIN;

5 MONTLUCON CA 007   (S) 04:15:42 00:37:62
     P. VASSORT; F. BARATHON;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 17 - HS4-S - 1000 m
Catégorie : HS4-S
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA   (S) 03:15:29 00:00:00
     R. CAVARD; V. CAVARD; T. BUSSER; A. BUSSER;

2 VICHY CA 1   (S) 03:25:04 00:09:75
     D. MICHALSKI; T. BAILE; A. GRAS; P. REY;

3 LYON AUN   (S) 03:31:16 00:15:87
     X. XXX; X. XXX; X. XXX; X. XXX;

4 VICHY CA 2   (S) 03:32:30 00:17:01
     P. MORIN; X. NEAU; V. HONORE; F. ROUCHON;

5 VICHY CA 3   (S) 03:47:27 00:31:98
     R. CHARTIER; J. MALLOT; G. DI BELLA; A. RIGAUDIAS;

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 18 - 1XA HANDI / 1XTA HANDI - 1000 m

Course N° : 18 - 1XA HANDI / 1XTA HANDI - 1000 m
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 19 - HB2XC / FB2XC - Demonstration m
Catégorie : HB2XC
Place Club Temps Ecart

- CHALON CA 2   (B) NC
     ?. ?; ?. ?;

- CHALON CA 1   (B) NC
     ?. ?; ?. ?;

- MACON SR   (B) NC
     H. DOUSSOT; B. BOURLOUX;

Catégorie : FB2XC
Place Club Temps Ecart

- MACON SR   (B) NC
     C. NOGUE; M. SAGGIO;

Course N° : 19 - HB2XC / FB2XC - Demonstration m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

- CHALON CA 2   (B) 1 NC
     ?. ?; ?. ?;

- CHALON CA 1   (B) 2 NC
     ?. ?; ?. ?;

- MACON SR   (B) 3 NC
     H. DOUSSOT; B. BOURLOUX;

- MACON SR   (B) 4 NC
     C. NOGUE; M. SAGGIO;

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 20 - HB4YX+ - Demonstration m
Catégorie : HB4YX+
Place Club Temps Ecart

- MACON SR   (B) NC
     J. BESANCON; A. PHILIBERT; M. PREAUD; J. RICHELET;
    barreur : F. GUILHENDOU

- CHALON CA   (B) NC
     J. GENEVOIS; J. LEBEAU; J. LEBEAU; J. LEBEAU;
    barreur : M. FRANCOIS

- LE CREUSOT CN1   (B) NC
     ?. ?; ?. ?; ?. ?; ?. ?;
    barreur : ?. ?

- MACON   (B) NC
     J. RICHELET; L. BELKHIRAT; N. DEBOURDEAUX; A. BOLVY;
    barreur : ?. ?

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 21 - HJ2X / HS2X - 1500 m
Catégorie : HJ2X
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA   (J) 06:02:70 00:00:00
     J. CHEVALIER; H. VALLANCHON;

2 CHALON CA   (J) 06:05:58 00:02:88
     A. DION; G. PAYER;

3 MACON SR   (J) 06:27:16 00:24:46
     M. TOUZOT; X. BEGUIN;

Catégorie : HS2X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CA   (S) 05:37:13 00:00:00
     V. MARTIN; M. BECHET;

2 MONTLUCON CA 007   (S) 05:42:82 00:05:68
     S. CLEMENT; A. HEITZ;

3 MONTLUCON CA 008   (S) 06:08:81 00:31:67
     M. PINARDON; B. DE MARTIMPREY;

Course N° : 21 - HJ2X / HS2X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CA   (S) 4 05:37:13 00:00:00
     V. MARTIN; M. BECHET;

2 MONTLUCON CA 007   (S) 1 05:42:82 00:05:68
     S. CLEMENT; A. HEITZ;

3 VICHY CA   (J) 6 06:02:70 00:25:56
     J. CHEVALIER; H. VALLANCHON;

4 CHALON CA   (J) 3 06:05:58 00:28:45
     A. DION; G. PAYER;

5 MONTLUCON CA 008   (S) 5 06:08:81 00:31:67
     M. PINARDON; B. DE MARTIMPREY;

6 MACON SR   (J) 2 06:27:16 00:50:03
     M. TOUZOT; X. BEGUIN;

HP_Propriétaire
Texte surligné



Challenge GIRARDIN / 04.05.2008 / Page25.

Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 22 - FJ4X / FS4X - 1500 m
Catégorie : FJ4X
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA   (J) 05:42:71 00:00:00
     ?. GIRAUD; ?. SMLYNARCZYK; ?. ROUEL; ?. DEBATS;

2 MACON   (J) 06:01:32 00:18:61
     M. AGOSTIN; G. PEDEUX; E. DUFOUR; C. LOI;

3 MACON   (J) 06:14:89 00:32:18
     E. DUMAS; A. BERNARD; V. SCHNEIDER; P. GAUTHERON;

Course N° : 22 - FJ4X / FS4X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA   (J) 2 05:42:71 00:00:00
     ?. GIRAUD; ?. SMLYNARCZYK; ?. ROUEL; ?. DEBATS;

2 MACON   (J) 3 06:01:32 00:18:61
     M. AGOSTIN; G. PEDEUX; E. DUFOUR; C. LOI;

3 MACON   (J) 1 06:14:89 00:32:18
     E. DUMAS; A. BERNARD; V. SCHNEIDER; P. GAUTHERON;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 23 - HJ4- / HS4- - 1500 m
Catégorie : HJ4-
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA 2   (J) 05:00:77 00:00:00
     R. CAVARD; V. CAVARD; T. BUSSER; A. BUSSER;

2 MACON SR   (J) 05:21:42 00:20:65
     F. GUILHENDOU; S. BACHELET; A. CASABURO; T. CASSANET;

Catégorie : HS4-
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (S) 05:06:55 00:00:00
     B. AGOSTINI; F. COINTET; B. BOUCHEZ; F. PERRIER;

2 VICHY CA 1   (S) 05:09:76 00:03:21
     D. MICHALSKI; T. BAILE; A. GRAS; P. REY;

3 CHALON CA 1   (S) 05:28:25 00:21:70
     N. JACQUET; A. MANUEL; C. REGNIER; J. SERRA;

4 LYON AUN   (S) 05:28:74 00:22:19
     X. XXX; X. XXX; X. XXX; X. XXX;

5 VICHY CA 2   (S) 05:55:50 00:48:95
     R. CHARTIER; J. MALLOT; G. DI BELLA; A. RIGAUDIAS;

Course N° : 23 - HJ4- / HS4- - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON CA 2   (J) 6 05:00:77 00:00:00
     R. CAVARD; V. CAVARD; T. BUSSER; A. BUSSER;

2 MACON SR 1   (S) 4 05:06:55 00:05:77
     B. AGOSTINI; F. COINTET; B. BOUCHEZ; F. PERRIER;

3 VICHY CA 1   (S) 5 05:09:76 00:08:99
     D. MICHALSKI; T. BAILE; A. GRAS; P. REY;

4 MACON SR   (J) 7 05:21:42 00:20:65
     F. GUILHENDOU; S. BACHELET; A. CASABURO; T. CASSANET;

5 CHALON CA 1   (S) 3 05:28:25 00:27:47
     N. JACQUET; A. MANUEL; C. REGNIER; J. SERRA;

6 LYON AUN   (S) 1 05:28:74 00:27:97
     X. XXX; X. XXX; X. XXX; X. XXX;

7 VICHY CA 2   (S) 2 05:55:50 00:54:72
     R. CHARTIER; J. MALLOT; G. DI BELLA; A. RIGAUDIAS;

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 24 - FC2X - 1500 m
Catégorie : FC2X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA 1   (C) 06:21:98 00:00:00
     T. BAILLEUX; M. O'LEARY;

2 CHALON CA 2   (C) 06:32:49 00:10:51
     A. DIRY; C. ROIDOT;

3 DIJONNAIS A 1   (C) 06:33:61 00:11:63
     M. FAVIER; L. GOUDET;

4 VICHY CA 1   (C) 06:45:63 00:23:65
     I. VEYNE; M. CHAUVE;

5 VICHY CA 2   (C) 06:56:51 00:34:53
     P. DRAVERS; C. PUEYO;

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 25 - FC4X - 1500 m
Catégorie : FC4X
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (C) 05:46:62 00:00:00
     E. LALLEMENT; C. BERTAUD; C. BARBIER; M. ASSAD;

2 MULHOUSE RC   (C) 05:50:42 00:03:79
     C. TALAMONA; A. TROENLEN; M. WALTZER; C. SANDAGER;

3 MACON SR 2   (C) 05:54:41 00:07:79
     C. EGRAZ; G. LERAUD; L. BADEY; A. DUFOUR;

4 LE CREUSOT CN   (C) 06:08:29 00:21:67
     A. FRIBOURG; F. JOUANNE; L. JOUBERT; A. TAMISIER;

5 MACON SR 1   (C) 06:11:66 00:25:03
     C. EGLEME; C. SARRAZIN; C. POTHERAT; M. THORINEAU;

6 LYON AUN 1   (C) 06:12:23 00:25:60
     H. FERRIER; A. LEON; P. ESMILAIRE; D. ZAGONEL;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 26 - HC1X - 1500 m
Catégorie : HC1X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA   (C) 05:56:23 00:00:00
     F. CORNIER;

2 DOLE AC 1   (C) 06:17:06 00:20:83
     M. DEMONTFAUCON;

3 NOGENT SUR SEINE CA   (C) 06:22:40 00:26:17
     M. GALY;

4 DOLE AC 3   (C) 06:22:60 00:26:36
     L. MAZOYER;

5 NOGENT SUR SEINE CA 1   (C) 06:25:58 00:29:35
     N. LABRUYERE;

6 MONTLUCON CA 007   (C) 06:37:76 00:41:52
     A. CLEMENT;

7 DIJONNAIS A 1   (C) 06:42:63 00:46:40
     V. NEAULT;

8 LE CREUSOT CN   (C) 06:54:35 00:58:12
     Y. GOURMEZ;

9 DOLE AC 2   (C) 07:01:80 01:05:57
     J. NAVEL;

10 VICHY   (C) 07:10:24 01:14:01
     A. CHEREL;

11 MULHOUSE RC 3   (C) 07:18:05 01:21:81
     D. BAUDRY;

12 MULHOUSE RC 2   (C) 07:30:93 01:34:70
     B. MAUSS;

13 LE CREUSOT CN 2   (C) 08:57:69 03:01:46
     B. JAMPY;

HP_Propriétaire
Texte surligné



Challenge GIRARDIN / 04.05.2008 / Page30.

Course N° : 26 - HC1X - 1500 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC 3   (C) 2 06:22:60 00:00:00
     L. MAZOYER;

2 NOGENT SUR SEINE CA 1   (C) 4 06:25:58 00:02:98
     N. LABRUYERE;

3 DIJONNAIS A 1   (C) 5 06:42:63 00:20:03
     V. NEAULT;

4 DOLE AC 2   (C) 7 07:01:80 00:39:20
     J. NAVEL;

5 MULHOUSE RC 3   (C) 6 07:18:05 00:55:44
     D. BAUDRY;

6 MULHOUSE RC 2   (C) 3 07:30:93 01:08:33
     B. MAUSS;

7 LE CREUSOT CN 2   (C) 1 08:57:69 02:35:09
     B. JAMPY;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 CHALON CA   (C) 2 05:56:23 00:00:00
     F. CORNIER;

2 DOLE AC 1   (C) 3 06:17:06 00:20:83
     M. DEMONTFAUCON;

3 NOGENT SUR SEINE CA   (C) 1 06:22:40 00:26:17
     M. GALY;

4 MONTLUCON CA 007   (C) 4 06:37:76 00:41:52
     A. CLEMENT;

5 LE CREUSOT CN   (C) 5 06:54:35 00:58:12
     Y. GOURMEZ;

6 VICHY   (C) 6 07:10:24 01:14:01
     A. CHEREL;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 27 - HC2- - 1500 m
Catégorie : HC2-
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (C) 06:26:75 00:00:00
     T. MONTAGNE; M. PERRET;

2 VICHY CA 2   (C) 07:08:37 00:41:62
     M. FONNE; M. THOMAS;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 28 - HC4X - 1500 m
Catégorie : HC4X
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR 1   (C) 05:23:14 00:00:00
     J. CHEVALLIER; M. HAYES; G. QUIVET; T. BOURLOUX;

2 MULHOUSE RC   (C) 05:26:22 00:03:08
     S. KORICHI; G. CORTESE; C. OTT; J. MULLER;

3 MACON SR 2   (C) 06:29:77 01:06:62
     K. MANTILLET; R. CARRERE; G. ALLEMAND; A. PREAUD;



Challenge GIRARDIN / 04.05.2008 / Page33.

Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 29 - HC8+ - 1500 m
Catégorie : HC8+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (C) 05:09:59 00:00:00
     T. GABRIELE; T. GAUZELIN; A. FOURY; N. PENNERAD;
    F. DELBECQUE-CHARVET; P. SANTORO; M. BLANCHET; M. PONSONNET;
    barreur : A. SARRANO

2 CHALON CA   (C) 05:11:09 00:01:50
     P. GIRARD; B. DE SAINT JEAN; E. FAVIER; M. GILLET;
    S. PETIOT; V. SERMONAT; F. COVILLE; J. GUINDOS;
    barreur : N. BUGAUD

3 LYON CA   (C) 05:29:25 00:19:65
     V. MONDAN; M. LEVOIR; A. BERTUCAT; K. WIESSLER;
    L. ROJON-JACQUET; M. MOULIN; E. ACAR; Q. LAVAU;
    barreur : G. KASMI

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 30 - HV2X - 1000 m
Catégorie : HV2X
Place Club Temps Ecart

1 CHALON CA   (V) 03:44:50 00:00:00
     V. BUSSER; J. BAILLEUX;

2 VICHY CA   (V) 04:23:58 00:39:08
     P. SABLIER; F. TUMIOTTO;

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 31 - FV2X - 1000 m
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 32 - FM2X - 1000 m
Catégorie : FM2X
Place Club Temps Ecart

1 LYON CA   (M) 04:32:17 00:00:00
     A. PASCAL; E. SPITZ;

2 LE CREUSOT CN 1   (M) 04:35:68 00:03:51
     C. DESBORDES; A. LOISEAU;

3 LE CREUSOT CN 3   (M) 04:38:37 00:06:19
     M. LAGOUTTE; C. MONNIELLO;

4 LE CREUSOT CN 2   (M) 04:41:46 00:09:29
     G. PACQUEAU; V. DETRAIT;

5 LYON CA   (M) 04:48:14 00:15:97
     L. MATHEWS; ?. CHARVIN;

6 VICHY CA   (M) 04:52:65 00:20:48
     M. ANTIGA; M. FONNE;

7 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 04:55:89 00:23:72
     B. MOULIN; I. BARBIER;

Course N° : 32 - FM2X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CA   (M) 6 04:32:17 00:00:00
     A. PASCAL; E. SPITZ;

2 LE CREUSOT CN 1   (M) 5 04:35:68 00:03:51
     C. DESBORDES; A. LOISEAU;

3 LE CREUSOT CN 3   (M) 3 04:38:37 00:06:19
     M. LAGOUTTE; C. MONNIELLO;

4 LE CREUSOT CN 2   (M) 7 04:41:46 00:09:29
     G. PACQUEAU; V. DETRAIT;

5 LYON CA   (M) 1 04:48:14 00:15:97
     L. MATHEWS; ?. CHARVIN;

6 VICHY CA   (M) 4 04:52:65 00:20:48
     M. ANTIGA; M. FONNE;

7 VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL   (M) 2 04:55:89 00:23:72
     B. MOULIN; I. BARBIER;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 33 - FM8X+ - 1000 m
Catégorie : FM8X+
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (M) 03:55:60 00:00:00
     M. DUMAS; C. PEDEUX; A. DUC; E. NOGUE;
    E. ROUZEAU; A. CHEVALIER; B. GABEL; A. TORRES;
    barreur : M. THORINEAU

2 LYON AUN 1   (M) 04:15:36 00:19:75
     C. GARDE; J. THIERY-WEBER; J. MATHIEU; I. DOERFLINGER;
    A. GEOFFRAY; C. GRIOLET; C. MALPEL; A. SABRIE;
    barreur : A. ROY-MAURIN

3 MACON SR 1   (M) 04:34:05 00:38:44
     C. MOREL; C. LANZ; D. SORLET; Z. FRYSZOWSKI;
    B. PASQUIER; L. PAILLE; D. TERRIER; A. CHAMBON;
    barreur : L. DUVERNE
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 34 - HM1X - 1000 m
Catégorie : HM1X
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA 5   (M) 04:57:31 00:00:00
     C. SABOT;

2 DOLE AC 1   (M) 05:02:82 00:05:50
     T. GUILHERMET;

3 LE CREUSOT CN 2   (M) 05:03:67 00:06:35
     A. CANNET;

4 LE CREUSOT CN 1   (M) 05:17:83 00:20:51
     K. JANDOT;

5 VICHY CA 3   (M) 05:26:28 00:28:96
     X. KREVER;

6 DOLE AC 2   (M) 05:30:22 00:32:90
     T. GAUMET;

7 VICHY CA 1   (M) 05:31:89 00:34:58
     M. JANODET;

8 VICHY CA 4   (M) 05:36:24 00:38:92
     K. CONSTANT;

9 BESANCON   (M) 05:37:95 00:40:63
     R. FUCHS;

Course N° : 34 - HM1X - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC 1   (M) 2 05:02:82 00:00:00
     T. GUILHERMET;

2 LE CREUSOT CN 1   (M) 3 05:17:83 00:15:01
     K. JANDOT;

3 VICHY CA 3   (M) 4 05:26:28 00:23:45
     X. KREVER;

4 VICHY CA 4   (M) 1 05:36:24 00:33:41
     K. CONSTANT;

5 BESANCON   (M) 5 05:37:95 00:35:13
     R. FUCHS;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 5   (M) 4 04:57:31 00:00:00
     C. SABOT;

2 LE CREUSOT CN 2   (M) 3 05:03:67 00:06:35
     A. CANNET;

3 DOLE AC 2   (M) 1 05:30:22 00:32:90
     T. GAUMET;

4 VICHY CA 1   (M) 2 05:31:89 00:34:58
     M. JANODET;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 35 - HM4X+ - 1000 m
Catégorie : HM4X+
Place Club Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (M) 03:50:38 00:00:00
     P. ARNAUD; A. PENTORI DE PERETTI; G. BERTRAND; P. SOULIER;
    barreur : M. MEUNIER

2 VICHY CA 1   (M) 03:55:08 00:04:70
     A. JUILLARD; S. HOLLIGER; X. DAGNIERE; B. MICHALSKI;
    barreur : R. CHARTIER

3 CHALON CA 1   (M) 03:56:86 00:06:48
     L. DECOCK; T. DEFAIX; D. LOURENCO; D. TRZCINSKI;
    barreur : L. KAWALA

4 VICHY CA 2   (M) 04:02:52 00:12:14
     K. CHEVASSON; A. DAGNIERE; N. DELORME; A. NEGRE;
    barreur : J. MALLOT

5 CHALON CA 2   (M) 04:08:99 00:18:61
     L. VOLAND; A. DURIAUX; P. JACQUOT; A. MIRBEL;
    barreur : P. ANTOINET

6 LYON CA   (M) 04:12:53 00:22:15
     G. KASMI; V. DURANTET; F. ARBIB; J. CARREL-BILLARD;
    barreur : ?. CUNNAC

7 MACON SR 1   (M) 04:25:27 00:34:89
     G. BERGER; R. VANDROUX; A. THEVENET; R. GAUDILLIERE;
    barreur : K. MANTILLET

8 VICHY CA 3   (M) 04:36:71 00:46:33
     V. PERRIER; M. DAUPHIN; A. GOULOUMY; D. KREUER;
    barreur : A. RIGAUDIAS

9 MACON SR 2   (M) 04:43:43 00:53:05
     M. DARBON; M. BERGER; T. RIBEIRO; A. TOUZOT;
    barreur : G. ALLEMAND

10 LYON AUN 2   (M) 04:46:11 00:55:73
     V. GIRARD; A. GUERINOT; T. BONHOMME; M. TALAVERA;
    barreur : B. GUERINOT

11 DOLE AC   (M) 04:50:97 01:00:59
     Y. THIEBAUT; A. LEIRE; F. NANNINI; Q. COMBET;
    barreur : C. CHARNIER

12 CHALON CA 3   (M) 05:13:81 01:23:43
     T. SAUVAGE; C. JEFFREY; Q. JOUSSIER; K. ARCARA;
    barreur : N. PATRINA

13 MACON SR 3   (M) 05:41:95 01:51:57
     V. TORRES; T. RONGIER; O. BACHELET; G. PREAUD;
    barreur : R. GROSJEAN

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Course N° : 35 - HM4X+ - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON AUN 1   (M) 7 03:50:38 00:00:00
     P. ARNAUD; A. PENTORI DE PERETTI; G. BERTRAND; P. SOULIER;
    barreur : M. MEUNIER

2 CHALON CA 1   (M) 3 03:56:86 00:06:48
     L. DECOCK; T. DEFAIX; D. LOURENCO; D. TRZCINSKI;
    barreur : L. KAWALA

3 LYON CA   (M) 4 04:12:53 00:22:15
     G. KASMI; V. DURANTET; F. ARBIB; J. CARREL-BILLARD;
    barreur : ?. CUNNAC

4 MACON SR 1   (M) 1 04:25:27 00:34:89
     G. BERGER; R. VANDROUX; A. THEVENET; R. GAUDILLIERE;
    barreur : K. MANTILLET

5 VICHY CA 3   (M) 5 04:36:71 00:46:33
     V. PERRIER; M. DAUPHIN; A. GOULOUMY; D. KREUER;
    barreur : A. RIGAUDIAS

6 DOLE AC   (M) 6 04:50:97 01:00:59
     Y. THIEBAUT; A. LEIRE; F. NANNINI; Q. COMBET;
    barreur : C. CHARNIER

7 MACON SR 3   (M) 2 05:41:95 01:51:57
     V. TORRES; T. RONGIER; O. BACHELET; G. PREAUD;
    barreur : R. GROSJEAN

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 VICHY CA 1   (M) 6 03:55:08 00:00:00
     A. JUILLARD; S. HOLLIGER; X. DAGNIERE; B. MICHALSKI;
    barreur : R. CHARTIER

2 VICHY CA 2   (M) 2 04:02:52 00:07:44
     K. CHEVASSON; A. DAGNIERE; N. DELORME; A. NEGRE;
    barreur : J. MALLOT

3 CHALON CA 2   (M) 1 04:08:99 00:13:91
     L. VOLAND; A. DURIAUX; P. JACQUOT; A. MIRBEL;
    barreur : P. ANTOINET

4 MACON SR 2   (M) 3 04:43:43 00:48:34
     M. DARBON; M. BERGER; T. RIBEIRO; A. TOUZOT;
    barreur : G. ALLEMAND

5 LYON AUN 2   (M) 4 04:46:11 00:51:02
     V. GIRARD; A. GUERINOT; T. BONHOMME; M. TALAVERA;
    barreur : B. GUERINOT

6 CHALON CA 3   (M) 5 05:13:81 01:18:72
     T. SAUVAGE; C. JEFFREY; Q. JOUSSIER; K. ARCARA;
    barreur : N. PATRINA
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 36 - FS2XS - 1000 m
Catégorie : FS2XS
Place Club Temps Ecart

1 MACON SR   (S) 04:04:96 00:00:00
     M. UCHAN; J. FARGEOT;

2 DIJONNAIS A 1   (S) 04:11:80 00:06:84
     C. GOUDET; A. LAURENT;

3 MACON   (S) 04:15:05 00:10:09
     C. EGRAZ; A. ZECH;

4 BESANCON SN 1   (S) 04:16:48 00:11:52
     A. BISCOTTI; S. VIGNOT;

5 MACON   (S) 04:23:08 00:18:12
     A. BERNARD; V. SCHNEIDER;

6 DIJONNAIS A 2   (S) 04:23:73 00:18:77
     C. BESANCON; V. PINOT;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 37 - HS1XS - 1000 m
Catégorie : HS1XS
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (S) 03:41:30 00:00:00
     E. PITON;

2 LE CREUSOT CN 1   (S) 03:42:05 00:00:75
     F. DUFOUR;

3 LE CREUSOT CN 2   (S) 03:45:68 00:04:37
     R. BLONDEAU;

4 LE CREUSOT CN 3   (S) 03:54:07 00:12:76
     J. ROUMY;

5 LE CREUSOT CN 4   (S) 04:01:11 00:19:80
     G. LACRAMBE;

6 BESANCON SN 1   (S) 04:02:18 00:20:88
     R. MANSON;

7 CHALON CA 2   (S) 04:20:96 00:39:65
     A. DONZEL;

8 MONTLUCON CA 007   (S) 04:37:05 00:55:74
     P. VASSORT;

Course N° : 37 - HS1XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LE CREUSOT CN 2   (S) 2 03:45:68 00:00:00
     R. BLONDEAU;

2 LE CREUSOT CN 4   (S) 4 04:01:11 00:15:43
     G. LACRAMBE;

3 MONTLUCON CA 007   (S) 1 04:37:05 00:51:37
     P. VASSORT;

Manche N° : 2
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC   (S) 5 03:41:30 00:00:00
     E. PITON;

2 LE CREUSOT CN 1   (S) 6 03:42:05 00:00:75
     F. DUFOUR;

3 LE CREUSOT CN 3   (S) 2 03:54:07 00:12:76
     J. ROUMY;

4 BESANCON SN 1   (S) 4 04:02:18 00:20:88
     R. MANSON;

5 CHALON CA 2   (S) 3 04:20:96 00:39:65
     A. DONZEL;

HP_Propriétaire
Texte surligné
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 38 - HS2-S - 1000 m
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 39 - HS4XS / HJ4XS - 1000 m
Catégorie : HS4XS
Place Club Temps Ecart

1 DIJONNAIS A 1   (S) 03:24:29 00:00:00
     G. VERSAVEL; B. DU PELOUX; T. LERAY; T. SOLARY;

Catégorie : HJ4XS
Place Club Temps Ecart

1 DOLE AC   (J) 03:21:67 00:00:00
     M. CHMIDLIN; A. PROVENS; A. DIETRE; J. GAUMET;

Course N° : 39 - HS4XS / HJ4XS - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 DOLE AC   (J) 1 03:21:67 00:00:00
     M. CHMIDLIN; A. PROVENS; A. DIETRE; J. GAUMET;

2 DIJONNAIS A 1   (S) 2 03:24:29 00:02:62
     G. VERSAVEL; B. DU PELOUX; T. LERAY; T. SOLARY;
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Challenge GIRARDIN -  04 / 05 / 2008

Course N° : 40 - HS8+S / FJ8+ - 1000 m
Catégorie : HS8+S
Place Club Temps Ecart

1 LYON CA   (S) 03:01:06 00:00:00
     J. THEVENET; D. MARTIN; J. VAILLANT; O. FOUGEROUSSE;
    M. BROTONS; L. BONDIER; L. CANON; P. PEYCLIT;
    barreur : M. CANON

2 MACON   (S) 03:09:05 00:07:99
     B. AGOSTIN; B. BOUCHEZ; F. PERRIER; F. COINTET;
    W. RACINNE; P. POINTURIER; T. BACKHOUSE; S. FARCY;
    barreur : ?. ?

3 VICHY CA 1   (S) 03:12:15 00:11:09
     P. RASO; T. COGNET; V. AUDEBERT; A. PURIER;
    P. MORIN; X. NEAU; V. HONORE; F. ROUCHON;
    barreur : G. DI BELLA

4 IUT LE CREUSOT   (S) 03:59:98 00:58:92
     ?. ?; ?. ?; ?. ?; ?. ?;
    ?. ?; ?. ?; ?. ?; ?. ?;
    barreur : ?. ?

Catégorie : FJ8+
Place Club Temps Ecart

1 VICHY CA   (J) 03:44:05 00:00:00
     ?. GIRAUD; ?. SMLYNARCZYK; ?. ROUEL; ?. DEBATS;
    ?. TCHILINGUIRIAN; ?. MONNAT; ?. SAUTERAU; ?. TEXIER;
    barreur : ?. RACOLLET

Course N° : 40 - HS8+S / FJ8+ - 1000 m
Manche N° : 1
Place Club Couloir Temps Ecart

1 LYON CA   (S) 5 03:01:06 00:00:00
     J. THEVENET; D. MARTIN; J. VAILLANT; O. FOUGEROUSSE;
    M. BROTONS; L. BONDIER; L. CANON; P. PEYCLIT;
    barreur : M. CANON

2 MACON   (S) 4 03:09:05 00:07:99
     B. AGOSTIN; B. BOUCHEZ; F. PERRIER; F. COINTET;
    W. RACINNE; P. POINTURIER; T. BACKHOUSE; S. FARCY;
    barreur : ?. ?

3 VICHY CA 1   (S) 2 03:12:15 00:11:09
     P. RASO; T. COGNET; V. AUDEBERT; A. PURIER;
    P. MORIN; X. NEAU; V. HONORE; F. ROUCHON;
    barreur : G. DI BELLA

4 VICHY CA   (J) 1 03:44:05 00:42:99
     ?. GIRAUD; ?. SMLYNARCZYK; ?. ROUEL; ?. DEBATS;
    ?. TCHILINGUIRIAN; ?. MONNAT; ?. SAUTERAU; ?. TEXIER;
    barreur : ?. RACOLLET

5 IUT LE CREUSOT   (S) 3 03:59:98 00:58:92
     ?. ?; ?. ?; ?. ?; ?. ?;
    ?. ?; ?. ?; ?. ?; ?. ?;
    barreur : ?. ?


